РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ЦЕЛИННИНСКОЕ»

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ГОРОД КРАСНОКАМЕНСК И КРАСНОКАМЕНСКИЙ РАЙОН» ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от «02» февраля 2023 г.                                                                          № 5
п. Целинный

О подготовке к пожароопасному весенне-летнему периоду 2023 года
В соответствии с Федеральным законом от 21.12.1994г. № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», Федеральным законом от 21.12.1994 г. № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», в целях усиления мер по обеспечению пожарной безопасности на территории сельского поселения «Целиннинское» в весенне-летний пожароопасный период 2023 года, предупреждения пожаров и своевременной их ликвидации:

1. Провести очередную проверку источников противопожарного водоснабжения.

2. Водителю пожарного автомобиля проверить на исправность:

·  воздушные вентиляторы для тушения степных палов – 3 шт.,
·  закрепленный автомобиль ГАЗ 53.
· Провести подворовый обход с вручением памяток, проведение

     бесед.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава сельского поселения

Н.В.Дементьева